АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025г                                                                           №1

Об утверждении плана графика закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и  2027 годов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить  план график закупок  товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1.

        2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Устюжанинский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и  в единой информационной системе в сфере закупок.
        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                         К.Д.Козляев